
 

Uchwała  Nr XIX/245/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 grudnia 2007r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1, cz. I do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1, część II 

do niniejszej uchwały 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 
Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 5 284 000 zł.  
 

§ 3 
 
Zmniejsza się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu o kwotę 5 284 000 zł. 
 

§4 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej. 
 

§5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XIX/245/2007 z dnia 17.12.2007r.

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
020 Leśnictwo 10

02001 Gospodarka leśna 10
0920 Pozostałe odsetki 10

600 Transport i łączność 29 485
60016 Drogi publiczne gminne 20 485

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pien. od osób fiz. 5 000
0920 Pozostałe odsetki 14 385
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 006 000 380 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 006 000 380 000

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 2 000 000

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 130 000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własn. oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruch. 250 000

0920 Pozostałe odsetki 6 000
710 Działalność usługowa 80 125

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 125
0970 Wpływy z różnych dochodów 125

71035 Cmentarze 80 000
0690 Wpływy z różnych opłat 80 000

750 Administracja publiczna 201 090 5 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 800 5 000

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pien. od osób fiz. 800
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000
0920 Pozostałe odsetki 200 000

75060 Pomoc zagraniczna 290
0920 Pozostałe odsetki 290

756

Dochody od os. prawnych, od os. fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 477 440 216 000

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fiz. 500
0910 Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu podatków i opłat 500

75615

Wpływy z podatku roln., podatku leśn., podatku od 
czynności cywilnopr., podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organ. 321 650 15 000

0320 Podatek rolny 1 500
0330 Podatek leśny 150
0340 Podatek od środków transportowych 170 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 15 000



75616

Wpływy z podatku roln., podatku leśn., podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynn. cywilnopr. oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizyczn. 1 631 000

0320 Podatek rolny 34 000
0340 Podatek od środków transportowych 27 000
0360 Podatek od spadków i darowizn 300 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 270 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedn. 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 94 290 181 000

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 88 000 178 000

0910 Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000
0920 Pozostałe odsetki 290

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 200 000

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 200 000

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 230 000

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 230 000

75647
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 20 000

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000
801 Oświata i wychowanie 3 000

80195 Pozostała działalność 3 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jedn. samorządu teryt. lub innych 
jedn. zal. do sektora finansów publ. oraz innych umów 
o podobnym charakterze 3 000

851 Ochrona zdrowia 200

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 200
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 13 000

85324 Państwowy Fund. Rehabilitacji Osób Niepełnospr. 13 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 800
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 800

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800
85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 000

0920 Pozostałe odsetki 4 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000

90095 Pozostała działalność 5 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204
92195 Pozostała działalność 1 204

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł 1 154

926 Kultura fizyczna i sport 200 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000



6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 200 000
Razem: 6 026 354 601 000
Ogółem zwiększenie dochodów 5 425 354

II. Zmiany po stronie planowanych przychodów

§ Zmniejszenie
952 5 284 000

5 284 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Treść
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
Razem:



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XIX/245/2007 z dnia 17.12.2007r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
020 Leśnictwo 6 000

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 6 000
wydatki bieżące 6 000
w tym:
wynagrodzenia 6 000

600 Transport i łączność 620 000 420 000
60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000

wydatki bieżące 200 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 100 000 228 000

wydatki bieżące 100 000
wydatki majątkowe 228 000

60016 Drogi publiczne gminne 320 000 192 000
wydatki bieżące 320 000
wydatki majątkowe 192 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000

wydatki bieżące 100 000
710 Działalność usługowa 100 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 100 000
wydatki bieżące 100 000

750 Administracja publiczna 6 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000

wydatki bieżące 6 000
w tym:
wynagrodzenia 6 000

754 Bezpieczeństwo publ. i ochrona przeciwpoż. 37 000 37 000
75495 Pozostała działalność 37 000 37 000

wydatki bieżące 37 000
wydatki majątkowe 37 000

801 Oświata i wychowanie 12 100 12 867
80101 Szkoły podstawowe 767

wydatki bieżące 767
80130 Szkoły zawodowe 12 100 12 100

wydatki bieżące 12 100
wydatki majątkowe 12 100

851 Ochrona zdrowia 5 200 7 500

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 200
wydatki bieżące 200
w tym:

2910
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przezn. 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 200

85195 Pozostała działalność 5 000 7 500
wydatki bieżące 5 000 7 500



w tym:
wynagrodzenia 7 500

852 Pomoc społeczna 2 500
85203 Ośrodki wsparcia 2 500

wydatki bieżące 2 500
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społ. 115 000

85333 Poiatowe urzędy pracy 115 000
wydatki bieżące 115 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000 70 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000

wydatki majątkowe 25 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000

wydatki majątkowe 70 000
90095 Pozostała działalność 45 000

wydatki bieżące 45 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000
wydatki bieżące 30 000
w tym:

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 30 000

92195 Pozostała działalność 1 921
wydatki bieżące 1 921
w tym:
wynagrodzenia 1 600
pochodne od wynagrodzeń 321

926 Kultura fizyczna i sport 200 000 175 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000 175 000

wydatki majątkowe 200 000 175 000
Razem: 1 084 721 943 367
Ogółem zwiększenie wydatków 141 354

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr XIX/245/2007 z dnia 17.12.2007r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2007"

Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
600- Transport i łaczność 420 000
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 228 000

3.
Ulica Długoszowskiego - dokumentacja przebudowy ulicy wraz z 
kanałem opadowym 32 000

4. Przebudowa ul. Nadbrzeżnej - projekt 85 000
5. Przeb. ul. Królowej Jadwigi wraz z kanałem opadowym - proj. 111 000

60016- Drogi publiczne gminne 192 000
5. Przebudowa mostu na potoku Łącznik w ciągu ul. Zubrzyckiego 192 000

754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 37 000
75495- Pozostała działalność 37 000

1. Monitoring Miasta Nowego Sącza 37 000
801- Oświata i wychowanie 12 100
80130- Szkoły zawodowe 12 100

2.
Wymiana pieca centralnego ogrzewania w Zespole Szkół 
Budowlanych w Nowym Sączu, ul. Szwedzka 9 12 100
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000 25 000
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000

1.
Sieć rozdzielcza kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Zawada - kanały 
główne z bocznymi 25 000
90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000

2.
System nawodnienia zieleńców w reprezentacyjnych miejscach 
Miasta Nowego Sącza 70 000
926- Kultura fizyczna i sport 200 000 175 000
92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000 175 000

1.
Otwarte strefy rekreacji dziecięcej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w N. Sączu ul. Żeromskiego 16 200 000 175 000
Razem: 319 100 620 000
Ogółem zmniejszenie wydatków: 300 900

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta
Nr XIX/245/2007

z dnia 17.12.2007r.

Dział Rozdział

Dom Pomocy Społecznej              
ul. Nawojowska 155 852 85202 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 801 80101 0,01 0,01 0,00 0,01 0,01 0,00

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Załączniku Nr 17 do Uchwały Budżetowej
"Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2007 rok"

Nazwa jednostki budżetowej

Klasyfikacja 
budżetowa Ogółem

Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku

Dochody 
własne Ogółem Wydatki

Stan środków 
pieniężnych na 

koniec roku



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miasta

nr XIX/245/2007 z dnia 17.12.2007r.

Zmiany w Załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

miasta Nowy Sącz na lata 2007-2009"

Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000

3.
Sieć rozdzielcza kanalizacji sanitarnej w dz. Zawada - 
kanały główne z bocznymi 25 000
926- Kultura fizyczna i sport 200 000 175 000
92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000 175 000

1.
Otwarte strefy rekreacji dziecięcej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w N. Sączu ul. Żeromskiego 16 200 000 175 000
Razem: 200 000 200 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Planowane wydatki 
inwestycyjne 2007


